, • t 1 • i* . n f
lia in Ausilia

neralem capituli et cleri dioecesis Fata- e( pcnescathe-

viensis iuxta normam concilii Tridentini,
dralem -

el cum dioecesis Pataviensis per totani

Austriam se extendat, episcopus quartam

partem cuiuslibet anni in eadem provin-

cia Austriac personaliler resideat, dum
tamen eo temporis spatio, Dominici Ad-

ventus, Quadragesimae, Nativitalis, Resur-

rectionis Domini, Pentecostes et Corporis

Christi diebus, ab ecclesia catbedrali nullo

pacto absit. Item, episcopus decanum ca-

nonice electum et praesentatum a capi-

tulo,gratis,iuxta canonicas sanctiones,con-

fìrmare debeat.

Item, quoties episcopus canonicorum Recepirne

opera in suis et ecclesiae negotiis uti vo-
n0 '

lueril, hoc debet decano vel capilulo in-

sinuare. Item, quod capitulo salva sit col-

lalio ecclesiae Sancti Pauli, et assumptio

custodis similiter, et receptio canonico-

rum ecclesiae suae, laliler quod non co-

gat episcopus aliquem directe vel indirc-

ele recipere ultra ipsorum beneplacitum,

ut hactenus observatum est. Item promisit

oveium cano-

orum.
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episcopusoblatario capituli singulis annis

ex reditibus mensae cpiscopalis perso-

luturum sex florenos et qualuor solidos,

quae summa prius ex domo Balthasa-

ris de Staremberg relicla, fuit persoluta.

Ilem, episcopus prò tempore causas

cogniiione contra capitulum vel in propria persona
causarum capi- ,. 1 • 1 v
tuli. auaial el decidat, vel emsdem siiftraga-

neo aut alicui personae in dignilate ec-

clesiastica constitutae commiltat , rescr-

vata sibi sententia in propria persona fe-

renda.

Item, quod cimi primum fieri polest,

invernano de omnibus bonis mobilibus Pataviae, al-
bonorum ad . .

mcnsamqiisco- que in arcibus, castris et domibus epi-
paiem speda»-

SCOpalus ubilibet constitutis, et ad epi-

scopali!m pertinentibus
,

per canonicos

tam ab episcopo quam a capitulo depu-

tandos, sufficiens et plenum inventarium

confìciat atque confici faciat; quod exinde

duplicatum et in formarci authenticam

redactum, atque sub secretis episcopi et

capituli roboratum, unum ipse retineat,

et alterum ad manus capituli tradat.

Item, episcopus debet etiam capitulo

Autentico in spatio unius anni assignare urbarium

"[umbonorum! authenticum . omnium et singulorum ho-

norum immobilium, decimarum, proven-

tuum, censuum atque redituum ad epi-

scopati™ quomodolibel spectantium et

ubilibet locorum consistentium, necnon

descriptionem omnium feudorum sigillo

suo roboratam, et per canonicos a capi-

tulo deputatos ad antiqua et nova eccle-

siae urbaria revisam.

Item, episcopus iuravit quod bona im-

Donig ecrie- mobilia episcopatus quaecumque, item

iiae non aiie- census, reditus et proventus, insuper et
nomile ' * ' *

bona mobilia pretiosa in praemissis in-

ventario et urbario comprehensa, sine ca-

pituli sci tu , Consilio et assensu et Sedis

Apostolicae licentia desuper obtenta,non

velit vendere, permutare, donare aut

quovis alio Ululo alienationis in alium

transferre, sed nec cuique ad vitam aut

nandis.
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Iongum lempus, et omnino non ultra

Iriennium expresse locare, arrendare vel

alio quovis quaesito nomine aut colore

concedere.

Item, episcopus debeat singulis annis, Raiionc quo-

adiunclis sibi a capitulo duobus canoni-
d

l

eî .,

Mno l0
"

cis, cura omnibus officialibus sua rum ad-

ministrationum et officiorum diligentem

ponere rationem, nisi urgentissimae cau-

sae, de quibus capitulo vel deputatis con-

stare debet, impedirent ut ratio ad aite-

rum annum differatur.

Item, episcopus observet et manuteneal senamiacon-

eliam concordiam l'aclam per duces Bava-
1

c" d

d'u C

,

c

"

in

t

"Ba-

riae inter episcopalum tempore dilecti fi- »<"'»<> « l ,M0
... „ . , . .

1
. . . nìcos.

In traesti, tunc admimstralons ecclesiae

Palaviensis, et cives Patavienses, dummo-
do nihil contineat adversus libertatem ec-

clesiaslicam, sacros canones vel concilii

Tridentini decreta.

Item, episcopus teneatur singulis an- iiaiione red

, • ... •. t . denda ndminì-
nis ad rcquisitionem capituli, perceplorum

s ira i i0 ,i is

et expositorum,praesentibus duobus cano-

nicis capitularibus a capitulo deputatis,

summariam rationem reddere, et si mi-

nus bene administraverit rem domesti-

cami capitulumque eum desuper admo-

nuerit, quod velit talem admonitionem

benigne accipere, malamque administra-

tionem emendare.

Item, episcopus non debeai ullo modo, Aere alieno

inscio capitulo, aes alienum conlrahere,
J°

n c0,Ural,en

debeatque singulis annis exactiones, steu-

ras * videlicet impositas, persolvere, nec

praestantias facere, aut prò quovis homi-

num fideiubere.

Ilem,episcopusobligaluromneslites,tam Liliblls et .

cum civibus Palaviensibus, propler exa- P edie " c,ìs

clionem ratione vini, vulgo Umjcll dictum,

quam cum vicinis causa fmium seu limi-

lum, vulgo Grani tzen, cum consensu et

Consilio capituli, expedire.

Ilem, feuda quaecumque ad ecclesiam Feudi» «ccie-